Проект № 301 от 13.03.2024

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                                                       №

Экз. №

р.п. Старая Майна

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального

образования «Старомайнский район» от 07.03.2017 № 102

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции» Администрация муниципального образования «Старомайнский район»

постановляет:

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального

образования «Старомайнский район» от 07.03.2017 № 102 «О создании проект-

ного комитета «Акселерация субъектов малого и среднего предприниматель-

ства» в части реализации проекта «Создание системы поддержки фермеров и

развитие сельской кооперации на территории Старомайнского района Ульянов-

ской области» изложив состав проектного комитета «Акселерация субъектов

малого и среднего предпринимательства» в части реализации проекта «Созда-

ние системы поддержки фермеров и развитие сельской кооперации на террито-

рии Старомайнского района Ульяновской области», утверждённый постановле-

нием, в следующей редакции:

2

 «УТВЕРЖДЁН

постановлением

Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»

от 07.03.2017 № 102

Состав

проектного комитета «Акселерация субъектов малого и среднего

предпринимательства» в части реализации проекта «Создание системы

поддержки фермеров и развитие сельской кооперации на территории

Старомайнского района Ульяновской области»

Председатель проектного комитета (куратор проекта):

Чуваева Л.М. - Глава Администрации муниципального образования «Ста-

ромайнский район».

Заместитель председателя проектного комитета:

Измайлов А.Н. - Первый заместитель Главы Администрации муниципаль-

ного образования «Старомайнский район».

Руководитель проекта:

Борисов Ю.А. - начальник Отдела по развитию сельских территорий

Управления экономического развития Администрации

муниципального образования «Старомайнский район».

Члены проектного комитета:

Вандышев А.И. - исполняющий обязанности Первого заместителя Главы

Администрации муниципального образования «Старо-

майнский район»;

Лебедева В.И. - директор Автономной некоммерческой организации

«Центр развития предпринимательства Старомайнского

района Ульяновской области» (по согласованию);

Увекова Р.Х. - главный специалист Отдела по развитию сельских терри-

торий Управления экономического развития Администра-

ции муниципального образования «Старомайнский рай-

он».

_____________».

3

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район» от 27.04.2021 № 273 «О внесе-

нии изменения в постановление Администрации муниципального образования

«Старомайнский район» от 07.03.2020 № 102».

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - Админи-

страция муниципального образования «Старомайнский район» (stmaina.com).

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                         Л.М.Чуваева